
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 июня 2023 № ЕКП 2023 31303

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Воронежская область

1 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС МБУДО СШОР № 8

2 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС МБУДО СШОР № 8

3 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС МБУДО СШОР № 8

4 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

15 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС МБУДО СШОР № 8

16 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС МБУДО СШОР № 8

17 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР МБУДО СШОР № 8

18 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

19 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

23 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС МБУДО СШОР № 8

24 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС МБУДО СШОР № 8

25 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС МБУДО СШОР № 8

26 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР МБУДО СШОР № 8

27 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР МБУДО СШОР № 8

28 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР МБУДО СШОР № 8

29 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 2СР МБУДО СШОР № 8

30 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

31 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

32 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

33 ЛЫКОВА Виктория 03.08.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

34 КУЗНЕЦОВА Виктория 10.08.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

35 КУЛАГИНА Арина 08.10.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

36 ТРУФАНОВА Анастасия 01.05.2009 2СР МБУДО СШОР № 8

37 ИГНАТЕНКО Анеглина 13.07.2009 2СР МБУДО СШОР № 8

38 СУХАРЕВА Александра 12.03.2010 2СР МБУДО СШОР № 8

Санкт-Петербург

8 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им. Коренькова

9 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им. Коренькова - Псковская обл.

10 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС СШОР им. Коренькова - Псковская обл. ЦСКА

11 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС СШОР им. Коренькова

12 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им. Коренькова

13 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС СШОР им. Коренькова

14 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им. Коренькова - Омск

21 БОР Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им. Коренькова

22 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им. Коренькова

44 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС СШОР Петродворцового района

45 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2СР СШОР Петродворцового района

Тульская область

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - гонка криетриум
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

5 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1997 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

Краснодарский край

6 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС

7 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС

43 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС

20 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.01.2006 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

40 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

41 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

42 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 1СР ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

Липецкая область

47 НОВИКОВА Полина 08.08.2009 2СР МБУ "СШ № 7" г. Липецк

48 ГЕНГ Виктория 01.09.2009 2СР МБУ "СШ № 7" г. Липецк

Белгородская область

39
ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

Донецкая Народная республика

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 50м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 172 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 480 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 30 1,5 км/20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 11 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 3 2 2 2 2 2 3 69 КМС

2 9 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 3 3 3 3 5 5 3 5 3 3 5 3 5 1 49 КМС

3 8 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 5 3 2 3 3 1 2 2 2 2 5 5 3 5 3 2 46 КМС

4 5 10014629604 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1997 МС Тульская область 1 3 3 1 2 2 1 2 1 1 1 1 4 19 КМС

5 13 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 1 2 3 2 2 2 1 1 8 14

6 21 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 5 2 2 6 9

7 1 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС
Воронежская 

область
1 1 1 1 1 1 5 6

8 12 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 3 1 1 7 5

9 10 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 1 9 1

10 7 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС
Краснодарский 

край
2 10 2

1 кр. 

отстав

11 6 10034976059 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС
Краснодарский 

край
11

1 кр. 

отстав

12 2 10010084849 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС
Воронежская 

область
12

1 кр. 

отстав

13 3 10052470819 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС
Воронежская 

область
13

1 кр. 

отстав

14 4 10080503516 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС
Воронежская 

область
14

1 кр. 

отстав

Температура +22 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 35% Заявлено 14 МСМК 0

Осадки преиумущественно облачно Стартовало 14 МС 10

Ветер 4,0 м/с (с/в) Финишировало 14 КМС 4

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - гонка криетриум

ЖЕНЩИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Рейтинговые 

очки
Доп. Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 июня 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 45м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 172 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 480 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 22,5 1,5 км/15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 21 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 3 3 1 5 1 3 5 3 5 5 3 5 2 3 5 1 52 КМС

2 22 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 5 5 3 3 5 5 2 5 3 3 2 3 3 1 4 48 КМС

3 44 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 2 2 5 2 3 2 3 2 1 2 1 1 5 2 3 2 36 КМС

4 15 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС
Воронежская 

область
1 1 1 5 5 2 3 15

5 16 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС
Воронежская 

область
1 2 2 1 2 5 8

6 20 10129967553 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.01.2006 КМС
Донецкая Народная 

республика
1 1 1 1 6 4

7 17 10120033945 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР
Воронежская 

область
2 7 2

н/с 18 10096914094 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС
Воронежская 

область

н/с 19 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС
Воронежская 

область

Температура +18 Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность 69% Заявлено 9 МСМК 0

Осадки облачно с прояснениями Стартовало 7 МС 1

Ветер 4,0 м/с (с/в) Финишировало 7 КМС 5

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

НОМЕР UCI ID
ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

шоссе - гонка криетриум

ЮНИОРКИ 17-18 лет

Рейтинговые 

очки

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области

Доп. Инфо

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 июня 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 45м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 172 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 480 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 21 1,5 км/14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 43 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС
Краснодарский 

Край
5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 1 68 КМС

2 45 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2СР Санкт-Петербург 2 3 2 3 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 2 42 КМС

3 25 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС
Воронежская 

область
1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 3 17 КМС

4 26 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР
Воронежская 

область
3 2 1 1 1 1 1 2 1 4 13

5 24 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС
Воронежская 

область
2 2 1 6 5

6 46 10113497256 КАЗАНКОВА Дарья 16.10.2008 1СР Санкт-Петербург 3 2 8 5

7 30 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС
Воронежская 

область
1 1 5 2

8 42 10139118794 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 1СР
Донецкая Народная 

республика
1 7 1

9 32 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 2СР
Воронежская 

область
1 9 1

10 39 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР
Белгородская 

область
10

11 41 10126133023 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 КМС
Донецкая Народная 

республика
11

12 31 10128815576 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 2СР
Воронежская 

область
12

13 33 10128503459 ЛЫКОВА Виктория 03.08.2009 2СР
Воронежская 

область
13

14 36 10055095374 ТРУФАНОВА Анастасия 01.05.2009 2СР
Воронежская 

область
14

15 27 10116809808 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР
Воронежская 

область
15

16 29 10141963928 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 2СР
Воронежская 

область
16

17 40 10126213451 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 КМС
Донецкая Народная 

республика
17

ПРИМЕЧАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Рейтинговые 

очки
Доп. Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - гонка криетриум

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

1 Отчет создан 08.06.202312:47



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Рейтинговые 

очки
Доп. Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

18 34 10142218047 КУЗНЕЦОВА Виктория 10.08.2009 2СР
Воронежская 

область
18

19 48 10133583633 ГЕНГ Виктория 01.09.2009 2СР Липецкая область 19

20 47 10143188855 НОВИКОВА Полина 08.08.2009 2СР Липецкая область 20

н/с 23 10116980970 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС
Воронежская 

область
21

н/с 28 10142055268 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР
Воронежская 

область
22

н/с 35 10142216330 КУЛАГИНА Арина 08.10.2009 2СР
Воронежская 

область
23

н/с 37 10055094768 ИГНАТЕНКО Анеглина 13.07.2009 2СР
Воронежская 

область
24

н/с 38 20100312 СУХАРЕВА Александра 12.03.2010 2СР
Воронежская 

область
25

Температура +10 Субъектов РФ 6 ЗМС 0

Влажность 69% Заявлено 25 МСМК 0

Осадки ДОЖДЬ Стартовало 20 МС 0

Ветер 4,0 м/с (с/в) Финишировало 20 КМС 7

Н. финишировало 0 1 СР 5

Дисквалифицировано 0 2 СР 13

Н. стартовало 5 3 СР 0

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

2 Отчет создан 08.06.202312:47



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 июня 2023 № ЕКП 2023 31303

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Воронежская область

1 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС МБУДО СШОР № 8

2 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС МБУДО СШОР № 8

3 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС МБУДО СШОР № 8

4 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

15 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС МБУДО СШОР № 8

16 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС МБУДО СШОР № 8

17 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР МБУДО СШОР № 8

18 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

19 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

23 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС МБУДО СШОР № 8

24 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС МБУДО СШОР № 8

25 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС МБУДО СШОР № 8

26 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР МБУДО СШОР № 8

27 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР МБУДО СШОР № 8

28 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР МБУДО СШОР № 8

29 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 2СР МБУДО СШОР № 8

30 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

31 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

32 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

33 ЛЫКОВА Виктория 03.08.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

34 КУЗНЕЦОВА Виктория 10.08.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

35 КУЛАГИНА Арина 08.10.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

36 ТРУФАНОВА Анастасия 01.05.2009 2СР МБУДО СШОР № 8

37 ИГНАТЕНКО Анеглина 13.07.2009 2СР МБУДО СШОР № 8

38 СУХАРЕВА Александра 12.03.2010 2СР МБУДО СШОР № 8

Санкт-Петербург

8 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им. Коренькова

9 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им. Коренькова - Псковская обл.

10 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС СШОР им. Коренькова - Псковская обл. ЦСКА

11 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС СШОР им. Коренькова

12 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им. Коренькова

13 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС СШОР им. Коренькова

14 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им. Коренькова - Омск

21 БОР Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им. Коренькова

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - групповая гонка
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

22 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им. Коренькова

44 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС СШОР Петродворцового района

45 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2СР СШОР Петродворцового района

Тульская область

5 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

Краснодарский край

6 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС

7 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС

43 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС

20 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.01.2006 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

40 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

41 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

42 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 1СР ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

Липецкая область

47 НОВИКОВА Полина 08.08.2009 2СР МБУ "СШ № 7" г. Липецк

48 ГЕНГ Виктория 01.09.2009 2СР МБУ "СШ № 7" г. Липецк

Белгородская область

39
ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Донецкая Народная республика

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - групповая гонка жен ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 50м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 12м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 174

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 1340

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 80,5 3,5 км /23

1 10 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 02:19:00 34,75 МС

2 5 10014629604 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС Тульская область 02:19:30 00:00:30 34,62 КМС

3 11 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 02:19:30 00:00:30 34,62 КМС

4 8 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 02:19:35 00:00:35 34,60 КМС

5 1 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 02:19:35 00:00:35 34,60 КМС

6 12 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 02:19:35 00:00:35 34,60 КМС

7 9 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 02:19:35 00:00:35 34,60 КМС

8 13 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 02:19:50 00:00:50 34,54 КМС

9 2 10010084849 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область 02:20:32 00:01:32 34,37 КМС

10 3 10052470819 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область 02:20:32 00:01:32 34,37 КМС

11 7 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС Краснодарский край 02:21:21 00:02:21 34,17

12 6 10034976059 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС Краснодарский край 02:22:02 00:03:02 34,01

13 4 10080503516 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область 02:22:30 00:03:30 33,89

Температура +18 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 35% Заявлено 13 МСМК 0
Осадки облачно с прояснениями Стартовало 13 МС 9
Ветер 4 км/ч (з) Финишировало 13 КМС 3

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

шоссе - групповая гонка

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - групповая гонка юн ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 июня 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 55м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 174

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 1340

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 60 3,5 км /17

1 22 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 02:46:50 21,58 МС

2 15 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 02:51:30 00:04:40 20,99 КМС

3 20 10129967553 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.01.2006 КМС
Донецкая Народная 

республика
02:51:30 00:04:40 20,99 КМС

4 16 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 02:54:00 00:07:10 20,69 КМС

5 17 10120033945 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР Воронежская область 02:54:00 00:07:10 20,69 КМС

н/с 44 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург

н/с 18 10096914094 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС Воронежская область

н/с 19 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область

Температура +10 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 50% Заявлено 5 МСМК 0
Осадки облачно с прояснениями Стартовало 5 МС 0
Ветер 4 км/ч (з) Финишировало 5 КМС 7

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - групповая гонка дев ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 июня 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 35м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 174

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 1340

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 42 3,5 км /12

1 43 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский Край 02:25:00 17,38 КМС

2 25 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 02:25:50 00:00:50 17,28 КМС

3 46 10113497256 КАЗАНКОВА Дарья 16.10.2008 1СР Санкт-Петербург 02:27:10 00:02:10 17,12 КМС

4 42 10139118794 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 1СР
Донецкая Народная 

республика
02:27:30 00:02:30 17,08 КМС

5 32 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 2СР Воронежская область 02:28:00 00:03:00 17,03 КМС

6 30 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 02:28:20 00:03:20 16,99

7 39 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область 02:28:28 00:03:28 16,97

8 36 10055095374 ТРУФАНОВА Анастасия 01.05.2009 2СР Воронежская область 02:28:41 00:03:41 16,95

9 28 10142055268 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область 02:29:05 00:04:05 16,90

10 27 10116809808 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область 02:29:23 00:04:23 16,87

11 33 10128503459 ЛЫКОВА Виктория 03.08.2009 2СР Воронежская область 02:29:29 00:04:29 16,86

12 41 10126133023 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 КМС
Донецкая Народная 

республика
02:30:05 00:05:05 16,79

13 31 10128815576 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 2СР Воронежская область 02:30:26 00:05:26 16,75

14 34 10142218047 КУЗНЕЦОВА Виктория 10.08.2009 2СР Воронежская область 02:30:56 00:05:56 16,70

15 29 10141963928 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 2СР Воронежская область 02:31:15 00:06:15 16,66

16 40 10126213451 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 КМС
Донецкая Народная 

республика
02:31:38 00:06:38 16,62

н/ф 26 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область

н/с 23 10116980970 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС Воронежская область

н/с 24 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область

н/с 37 10055094768 ИГНАТЕНКО Анеглина 13.07.2009 2СР Воронежская область

н/с 38 20100312 СУХАРЕВА Александра 12.03.2010 2СР Воронежская область

н/с 45 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2СР Санкт-Петербург

н/с 47 10143188855 НОВИКОВА Полина 08.08.2009 2СР Липецкая область

н/с 48 10133583633 ГЕНГ Виктория 01.09.2009 2СР Липецкая область

н/с 35 10142216330 КУЛАГИНА Арина 08.10.2009 2СР Воронежская область

Температура +10 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 50% Заявлено 25 МСМК 0
Осадки облачно с прояснениями Стартовало 16 МС 0
Ветер 4 км/ч (з) Финишировало 16 КМС 7

Лимит времени 0 1СР 5
Н. финишировало 0 2СР 13
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 9

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: М«Дон»-Карачун № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 июня 2023 года № ЕКП 2023 31303

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Воронежская обл.

1 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС МБУДО СШОР № 8

2 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС МБУДО СШОР № 8

3 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС МБУДО СШОР № 8

4 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

16 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС МБУДО СШОР № 8

19 КУТЮРИНА Виктория 07.03.2010 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

24 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС МБУДО СШОР № 8

25 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС МБУДО СШОР № 8

26 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР МБУДО СШОР № 8

27 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР МБУДО СШОР № 8

28 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР МБУДО СШОР № 8

29 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 2СР МБУДО СШОР № 8

30 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС ГБУДО ВО СШОР № 1

31 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

32 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

33 ЛЫКОВА Виктория 03.08.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

34 КУЗНЕЦОВА Виктория 10.08.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

35 КУЛАГИНА Арина 08.10.2009 2СР ГБУДО ВО СШОР № 1

36 ТРУФАНОВА Анастасия 01.05.2009 2СР МБУДО СШОР № 8

38 СУХАРЕВА Александра 12.03.2010 2СР МБУДО СШОР № 8

Тульская область

5 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

Краснодарский край

6 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС

7 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС

43 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС

Белгородская область

39 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Донецкая Народная Республика

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - индивидуальная гонка на время 15 км
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

20 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.01.2006 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

40 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

41 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

42 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 1СР ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

Санкт-Петербург

22 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им. Коренькова

46 КАЗАНКОВА Дарья 16.10.2008 1СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"

Липецкая область

47 НОВИКОВА Полина 08.08.2009 2СР МБУ "СШ № 7" г. Липецк

48 ГЕНГ Виктория 01.09.2009 2СР МБУ "СШ № 7" г. Липецк

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 08.06.2023 в 11:50



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГВ ЖЕН ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: М«Дон»-Карачун НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 30 м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 15 км /1

1 5 10014629604 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС Тульская область 20:41,61 43,48

2 1 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 23:15,02 02:33,41 38,71

3 6 10034976059 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС Краснодарский край 23:33,12 02:51,51 38,22

4 7 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС Краснодарский край 23:48,96 03:07,35 37,79

5 3 10052470819 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область 25:09,99 04:28,38 35,76

6 2 10010084849 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область 25:40,31 04:58,70 35,06

7 4 10080503516 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область 26:13,98 05:32,37 34,31

Температура +25 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 25% Заявлено 7 МСМК 0
Осадки ясно Стартовало 7 МС 4
Ветер 2 м/с Финишировало 7 КМС 3

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. финишировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 0

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время 15 км

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

М«Дон»-Карачун, км 1+150-км 11+000

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГВ ЮН ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: М«Дон»-Карачун НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 30 м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 9 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 15 км /1

1 22 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 23:10,48 38,85

2 16 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 23:45,45 0:00:34,97 37,89

3 20 10129967553 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.01.2006 КМС
Донецкая Народная 

республика
25:05,18 0:01:54,70 35,88

Температура +25 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 25% Заявлено 3 МСМК 0
Осадки ясно Стартовало 3 МС 0
Ветер 2 м/с Финишировало 3 КМС 3

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. финишировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 0

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

М«Дон»-Карачун, км 1+150-км 11+000

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время 15 км

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: М«Дон»-Карачун НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 30 м № ЕКП 2023 31303

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОНДРАТЬЕВА Л.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 15 км /1

ВК 43 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский Край 22:44,45 39,59

1 42 10139118794 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 1СР
Донецкая Народная 

республика
24:14,21 01:29,76 10,68 КМС

2 25 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 24:44,02 01:59,57 36,39 КМС

3 46 10113497256 КАЗАНКОВА Дарья 16.10.2008 1СР Санкт-Петербург 24:47,68 02:03,23 36,29 КМС

4 24 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 24:59,59 02:15,14 36,00 КМС

5 32 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 2СР Воронежская область 25:07,89 02:23,44 35,81 КМС

6 30 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 25:55,21 03:10,76 34,73

7 39 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область 26:01,77 03:17,32 34,57

ВК 38 20100312 СУХАРЕВА Александра 12.03.2010 2СР Воронежская область 26:11,68 03:27,23 34,35

8 41 10126133023 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 КМС
Донецкая Народная 

республика
26:29,99 03:45,54 33,96

9 26 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область 26:33,29 03:48,84 33,90

10 36 10055095374 ТРУФАНОВА Анастасия 01.05.2009 2СР Воронежская область 26:40,48 03:56,03 33,75

11 27 10116809808 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область 26:43,98 03:59,53 33,67

12 28 10142055268 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область 27:14,62 04:30,17 33,03

ВК 19 10130755980 КУТЮРИНА Виктория 07.03.2010 КМС Воронежская область 27:34,27 04:49,82 32,65

13 31 10128815576 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 2СР Воронежская область 27:35,58 04:51,13 32,61

14 47 10143188855 НОВИКОВА Полина 08.08.2009 2СР Липецкая область 27:39,08 04:54,63 32,55

15 48 10133583633 ГЕНГ Виктория 01.09.2009 2СР Липецкая область 28:16,44 05:31,99 31,84

16 34 10142218047 КУЗНЕЦОВА Виктория 10.08.2009 2СР Воронежская область 28:21,42 05:36,97 31,75

17 29 10141963928 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 2СР Воронежская область 28:42,23 05:57,78 31,36

18 35 10142216330 КУЛАГИНА Арина 08.10.2009 2СР Воронежская область 28:46,48 06:02,03 31,29

19 33 10128503459 ЛЫКОВА Виктория 03.08.2009 2СР Воронежская область 29:47,18 07:02,73 30,22

20 40 10126213451 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 КМС
Донецкая Народная 

республика
30:36,27 07:51,82 29,41

Температура +25 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 25% Заявлено 20 МСМК 0
Осадки ясно Стартовало 20 МС 0
Ветер 2 м/с Финишировало 20 КМС 7

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. финишировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 0

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

М«Дон»-Карачун, км 1+150-км 11+000

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время 15 км

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
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